
令和 3 年 3 月 

 

お客様 各位 

株式会社かわでん 

代表取締役社⾧ 信岡 久司 

 

 

新潟営業所閉鎖に関するご挨拶 

 

 

拝啓 貴社益々ご繁栄の事とお慶び申し上げます。平素は弊社製品をご愛顧頂き、厚く御礼

申し上げます。 

さて、この度の新型コロナウイルスによる影響、経営の合理化、拠点集約を踏まえまして、

関東支社新潟営業所を令和 3 年 4 月 30 日をもちまして閉鎖させて頂く事と致しました。 

新潟営業所開設以来、⾧年にわたりご愛顧頂きましたお客様には衷心より御礼申し上げ

ます。 

 尚、新潟営業所の業務につきましては、関東支社 北関東営業所にて業務を引き継ぎ、万

全の体制をもって対応させて頂く所存でございます。今後とも一層のご指導、ご支援を賜り

ます様、何卒宜しく御願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中にてご報告方々ご挨拶申し上げます。 

敬具 

  

                   記 

 

 (業務対応について) 

    4 月まで新潟営業所にて対応させていただき、5 月より北関東営業所にて引継ぎをさせ

て頂きます。 

  

  ・令和 3 年 4 月 30 日まで 新潟営業所 TEL025-240-3331 所⾧ 濱本智弘 

FAX025-240-3332 

   ・令和 3 年 5 月 6 日より 北関東営業所 TEL048-650-8551 所⾧ 中村政勝 

                     FAX048-650-8552 

     


